

Produktdaten

Artikelbezeichnung	: Saftige Schokorührmasse gefüllt mit einer zarten Kokosmasse. Dekoriert mit Kokosflocken und mit Gelee abgeglänzt.
Verkehrsbezeichnung	: Schoko-Kokos-Blech Kuchen (tiefgefroren)
Bundeslebensmittelschlüssel	:
Herkunftsangabe	: DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK
Hersteller	: Pfalzgraf
Hersteller-Adresse	:
Markenname	: Pfalzgraf
GTIN	: 4002197004607
LAN	: 460
Höhe	: 64 mm
Breite	: 266 mm
Tiefe	: 390 mm
Nettogewicht	: 2500 g
Bruttogewicht	: 2720 g
Füllmenge	: 2500 g
ohne dekl. Zusatzstoffe	: Ja

Zutaten

Zutaten: Zucker, Wasser, VOLLEI, pflanzliches Öl (Raps), 9,9 % Kokosflocken, WEIZENMEHL, modifizierte Stärke, Stärke (WEIZEN), Feuchthaltemittel (E 420), Glukose-Fruktose-Sirup, 1,5 % stark entölter Kakao, SÜSSMOLKENPULVER, VOLLEIPULVER, MAGERMILCHPULVER, Emulgatoren (E 472 b, E 481, E 472 e), Säuerungsmittel (E 341, E 450, E 330), Salz, Backtriebmittel (E 500), natürliches Aroma, Säureregulator (E 331), MILCHEIWEISS, Verdickungsmittel (E 401, E 407, E 410), Dextrose, MAGERMILCHJOGHURTPULVER, Stabilisator (E 415), färbende Pflanzenextrakte (Karotte, Färberdistel), Geliermittel (E 508). Kann Spuren von Erdnüssen, Schalenfrüchten, Soja und Lupinen enthalten.

Allergene

Eier und Eierzeugnisse	: enthält
Milch und Milcherzeugnisse	: enthält
Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen:	enthält in Spuren
Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse	: enthält in Spuren
Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealiererzeugnisse	: enthält
Soja und Sojaerzeugnisse	: enthält in Spuren
Lupine und Lupinenerzeugnisse	: enthält in Spuren

Nährwerte

Bezug	: 100 g
Energie [kJ]	: ca. 1650 kJ
Energie [kcal]	: ca. 394 kcal
Fett	: ca. 24,0 g
davon gesättigte Fettsäuren	: ca. 6,9 g
Kohlenhydrate	: ca. 40,0 g
davon Zucker	: ca. 26,0 g
Eiweiß	: ca. 5,2 g
Salz	: ca. 0,66 g

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Produktion:	540
min. Restlaufzeit ab Wareneing.:	180

Zubereitung

Verpackung in gefrorenem Zustand entfernen. Auftauzeit im Kühlschrank (<= 8 °C) ca. 12 Stunden.

Zusatzstoffe

Liste	: Citronensäure, Natriumcitrate, Calciumphosphate, Natriumalginat, Carrageen, Johannisbrotkernmehl, Xanthan, Sorbit, Diphosphate, Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Natriumstearoyl-2-lactylat, Natriumcarbonate, Kaliumchlorid
-------	--

sonstige Pflichtangaben

Säuerungsmittel	: Ja
Säureregulator	: Ja
Emulgator	: Ja
Geliermittel	: Ja
Feuchthaltemittel	: Ja
modifizierte Stärke	: Ja
Backtriebmittel	: Ja
Stabilisator	: Ja
Verdickungsmittel	: Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 27.03.2024.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.